
 
UCHWAŁA Nr  5460/2014 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 02 września 2014 r. 

 
 

 
 

w sprawie przyjęcia Projektu Programu Współpracy Samorządu Województwa 
Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami 
Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2015 rok do 
konsultacji.  

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2013 r. poz.596 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się Projekt Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego  
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku 
Publicznego na 2015 rok do konsultacji, który stanowi załącznik do Uchwały. 
 
 

 
 

§ 2 
 

Konsultacje Projektu Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego  
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku 
Publicznego na 2015 rok zostaną przeprowadzone zgodnie z uchwałą Zarządu 
Województwa Opolskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu 
Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2015 rok z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 1118 t.j.) 
 

§ 3 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi ds. Organizacji Pozarządowych. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 z późn.zm.) organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego zobowiązany jest do uchwalenia, po 

konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego, rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. Roczny program 

współpracy winien być uchwalony do dnia 30 listopada roku poprzedzającego okres 

obowiązywania programu. 

Zarządzeniem nr 70/2014 z dnia 11 czerwca 2014 r. z późn.zm., Marszałek 

Województwa Opolskiego powołał Zespół roboczy ds. opracowania projektu Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2015 rok oraz projektu 

wieloletniego Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku 

Publicznego, który opracował niniejszy projekt Programu. 

Dokument ten będzie poddany pod konsultacje zgodnie z uchwałą Zarządu 

Województwa Opolskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2015 rok. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


